PETRUS CHRYSOL. — Sanctus Petrus Chrysologus, territorio Corneliensi natus, Ravennas archiepiscopus, vir sapientia et doctrina clarus, varia scripsit, quæ videnda in *Cursu Patrologiæ Latine* edit. J. P. Migne, tom. LII.

PETRUS CLUN. — Petrus Mauricius Monboisierus, cognomento Venerabilis, ordinis S. Benedicti abbas

Cluniacensis, vir moribus et doctrina clarissimus, beato sine ad superos translatus anno 1158, scripsit: *Tractatus varios*, — *Sermones*, — *Epistolæ*, etc. Vide *Patrologiam Latinam*, tom. CLXXXIX.

PETRUS COMEST. — Petrus cognomine Comestor, canonicus et decanus Trecentis, Parisiensis cancellarius, vir in rebus præsertim theologicis apprime eruditus, diem obiit extremum anno 1178, posteris relinquens *Historiam scholasticam*, et alia quæ reperies in *Patrologia Latina*, tom. CXCVIII.

PETRUS DAM. — Sanctus Petrus Damianus, natione Italus, patria Ravennas, ordinis S. Benedicti monachus, episcopus Ostiensis, S. R. Ecclesie cardinalis, vir liberalibus et sacris disciplinis insigniter imbutus, migravit ad Dominum anno 1072. Quoad illius opera, vide *Patrologiam Latinam*, tom. CXLIV, CXLV.

PETRUS DE ALLIAC. — Petrus de Alliaco vel Alliacensis (Pierre d'Ailly), natione Gallus, Compendii ad Isaram natus, Cameracensis episcopus, theologiæ Parisiensis doctor et Universitatis cancellarius, S. R. Ecclesie cardinalis, vir ingenio et facultia clarus, obiit anno 1425. Plura et eximia concinnavit opera, inter quæ prostant: *Tractatus de potestate Ecclesie*, — *Concordia astronomiæ cum theologia*, — *Concordia astronomiæ cum historia*, etc., etc.

PETRUS DE ARAGON. — Petrus de Aragonia, natione Hispanus, ordinis S. Augustini monachus, theologiæ doctor Salmanticensis, hujus Universitatis professor publicus, vir ob sacrarum litterarum notitiam et scientiam juridicam notissimus, in lucem emisit: *Commentarium in secundam secundæ D. Thomæ, de fide, spe et charitate*, — *Commentarium de justitia et jure*, etc. Obiit desinente sæculo XVI.

PETTSCAC. — Benedictus Pettschacher, natione Germanus, e S. Lamberto in Styria natus, in Universitate Salsburgensi theologiæ professor ac rector, vir doctrina et virtute præstantissimus, decessit anno 1701, et scripsit: *Tractatum de sacramentis in genere, et de baptismo, confirmatione et Eucharistia in specie*, — *Tractatum speculativo-practicum de restitutione*, — *Opusculum de jure in communi et in specie*, — *De incarnatione*, etc., etc.

PEYRIN. — Laurentius de Peyrinia, ordinis S. Francisci monachus, vir disciplinis sacris et ecclesiasticis apprime eruditus, scientia notus et pietate, varia edidit opera sub his titulis: *De privilegiis regularium*, — *Subditus et prælatus*, — *Formulaarium*, etc. Floruit sæculo XVII.